
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 

ред. бр. ЈНОП  1.3.2/2017-партије 

 
 
Наручилац: 
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ  
СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ  
ГРАДА НОВОГ САДА 
 
Комисија за јавну набавку: 

Број: ................................. 19/5-8-2017 
Датум:.................... 03.04.2017.године 
Нови Сад 

                                                                                                                Број: ................................. 19/5-15-2017 
 

                                                                                    Датум:....................      17.04.2017.године 

 
 

 
 

 
I  ИЗМЕНA 

 
КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

за јавну набавку радова  - Конзерваторско рестаураторски радови на обнови фасада у 
Петроварадину, II фаза  -ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК-по партијама  

 од 1 до 5, за све партије: 
Партија  1 - Београдсака  1 , Партија  2 - Београдсака 3 , Партија  3 - Београдска 5,  

Партија 4 - Београдсака 7 , Партија  5 - Београдсака  9., 
 

-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК-по партијама,  редни број ЈНОП  1.3.2/2017 
 

БРОЈ  КД: 19/5-10-2017 од  13.04.2017.године 
 
НОВА ВЕРЗИЈА УСКЛАЂЕНА СА ПРАВИЛНИКОМ О ОБАВЕЗНИМ ЕЛЕМЕНТИМА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У 
ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ И НАЧИНУ ДОКАЗИВАЊА ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА („СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РС“ 
БР.86/15)  

 
 

 
 
 
 
 

Позив и Конкурсна документација објављени на ПЈН и 
интернет страници Наручиоца: 

13.04.2017.године 

Рок за подношење понуда: 16.05.2017.године до 12
00

 часова 

Јавно отварање понуда: 16.05.2017.године у 13
00

 часова 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 

ред. бр. ЈНОП  1.3.2/2017-партије 

На основу члана 61. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 
и 68/15) и члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне документације у поступцима 
јавних набавки и начину доказивања испуњености услова („Службени гласник РС“, бр. 86/2015), а у 
вези са Одлуком о покретању поступка број 19/5-7-2017 од 03.04.2017.године (ЈНОП  1.3.2/2017 ),  

-Комисија за јавну набавку образована Решењем директора ЗАВОДA ЗА ЗАШТИТУ 
СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА  број 19/5-9-2017 од 03.04.2017. године 

 
п р и п р е м и л а  ј е                                               

I  ИЗМЕНУ 
за јавну набавку радова  - Конзерваторско рестаураторски радови на обнови фасада у 
Петроварадину, II фаза  -ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК-по партијама од 1 до 5, за све партије: 
Партија  1 - Београдсака  1 , Партија  2 - Београдсака 3 , Партија  3 - Београдска 5, Партија 
4 - Београдсака 7 , Партија  5 - Београдсака  9., 
 

-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК-по партијама,  редни број ЈНОП  1.3.2/2017 
 

БРОЈ  КД: 19/5-10-2017 од  13.04.2017.године 
 

ПРЕДМЕТ: Информација о измени конкурсне документацији за јавну  набавку радова  – 
Конзерваторско рестаураторски радови на обнови фасада у Петроварадину, II фаза  -
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК-по партијама од 1 до 5, за све партије: 
Партија  1 - Београдсака  1 , Партија  2 - Београдсака 3 , Партија  3 - Београдска 5, Партија 4 - 
Београдсака 7 , Партија  5 - Београдсака  9., 
 
-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК-по партијама,  редни број ЈНОП  1.3.2/2017 
 
     Извршити измену конкурсне документације. Набавка објављена  Портала јавних набавки 
http://portal.ujn.gov.rs/  и на интернет адреси Наручиоца www.zzskgns.rs линк ЈАВНЕ НАБАВКЕ од  
13.04.2017.године. 
  

1. У делу   Конкурсне документације на страни 3,4/248,  грешком је унешен  погрешан назив 

партија,  за све партије,  
 
 
стоји  
 
 

Комисија за Партија  1 - Трг владике Николаја 3: 
 

1.    Вељко Новаковић, председник  .................................................................. 
 

2.    Слободанка Бабић, члан,         …….................................................................. 
 

3.    Мирослав Матић, члан  …….......................................................................... 
 

4.    Александар Татић, заменик председника    ……………………………………. 
 

5.    Татјана Загоричник, заменик члана ………….…………………………………………... 
 
       6.      Светлана Кресоја, заменик члана……………………………………………........ 

 
 
 

Комисија за Партију  2 - Београдсака  2: 
 
 

1.    Вељко Новаковић, председник  .................................................................. 
 

2.    Слободанка Бабић, члан       …….................................................................. 
 

3.    Мирослав Матић, члан  …….......................................................................... 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 

ред. бр. ЈНОП  1.3.2/2017-партије 

 
4.    Александар Челекетић, заменик председника    ……………………………………. 

 
5.    Татјана Загоричник, заменик члана ………….…………………………………………... 

 
6.   Весна Станулов, заменик члана……………………………………………........ 

 
Комисија за Партију  3 - Београдска 4: 

 
 

1.    Вељко Новаковић, председник  .................................................................. 
 

2.    Слободанка Бабић, члан,         …….................................................................. 
 

3.    Мирослав Матић, члан  …….......................................................................... 
 

4.    Татјана Загоричник, заменик председника    ……………………………………. 
 

5.    Гордана Рис, заменик члана ………….…………………………………………... 
 

6.   Милан Коњевић, заменик члана……………………………………………........ 

 
 

Комисија за Партију 4 - Трг владике Николаја 1: 
 
 

1.    Вељко Новаковић, председник  .................................................................. 
 

2.    Слободанка Бабић, члан      …….................................................................. 
 

3.    Мирослав Матић, члан  …….......................................................................... 
 

4.    Љиљана Ползовић, заменик председника    ……………………………………. 
 

5.    Татјана Загоричник, заменик члана ………….…………………………………………... 
 

6.   Светлана Кресоја, заменик члана……………………………………………........ 

 
Комисија за Партију  5- Лисинскога 2: 

 
1.    Вељко Новаковић, председник  .................................................................. 

 
2.    Слободанка Бабић, члан,         …….................................................................. 

 
3.    Мирослав Матић, члан  …….......................................................................... 

 
4.    Татјана Загоричник, заменик председника    ……………………………………. 

 
5.    Гордана Рис, заменик члана ………….…………………………………………... 

 
6.   Љиљана Ползовић, заменик члана……………………………………………........ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 

ред. бр. ЈНОП  1.3.2/2017-партије 

врши се измена  и треба да стоји 
 
 
Комисија за Партија  1 - Београдсака  1: 
 
1.    Вељко Новаковић, председник  .................................................................. 
 
2.    Слободанка Бабић, члан,         …….................................................................. 
 
3.    Мирослав Матић, члан  …….......................................................................... 
 
4.    Александар Татић, заменик председника    ……………………………………. 
 
5.    Татјана Загоричник, заменик члана ………….…………………………………………... 
 
       6.      Светлана Кресоја, заменик члана……………………………………………........ 
 
 
 
Комисија за Партију  2 - Београдсака  3: 
 
 
1.    Вељко Новаковић, председник  .................................................................. 
 
2.    Слободанка Бабић, члан       …….................................................................. 
 
3.    Мирослав Матић, члан  …….......................................................................... 
 
4.    Александар Челекетић, заменик председника    ……………………………………. 
 
5.    Татјана Загоричник, заменик члана ………….…………………………………………... 
 
6.   Весна Станулов, заменик члана……………………………………………........ 
 
Комисија за Партију  3 - Београдска 5: 
 
 
1.    Вељко Новаковић, председник  .................................................................. 
 
2.    Слободанка Бабић, члан,         …….................................................................. 
 
3.    Мирослав Матић, члан  …….......................................................................... 
 
4.    Татјана Загоричник, заменик председника    ……………………………………. 
 
5.    Гордана Рис, заменик члана ………….…………………………………………... 
 
6.   Милан Коњевић, заменик члана……………………………………………........ 
 
 
Комисија за Партију 4 - Београдсака  7: 
 
 
1.    Вељко Новаковић, председник  .................................................................. 
 
2.    Слободанка Бабић, члан      …….................................................................. 
 
3.    Мирослав Матић, члан  …….......................................................................... 
 
4.    Љиљана Ползовић, заменик председника    ……………………………………. 
 
5.    Татјана Загоричник, заменик члана ………….…………………………………………... 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 

ред. бр. ЈНОП  1.3.2/2017-партије 

 
6.   Светлана Кресоја, заменик члана……………………………………………........ 
 
Комисија за Партију  5- Београдсака  9: 
 
1.    Вељко Новаковић, председник  .................................................................. 
 
2.    Слободанка Бабић, члан,         …….................................................................. 
 
3.    Мирослав Матић, члан  …….......................................................................... 
 
4.    Татјана Загоричник, заменик председника    ……………………………………. 
 
5.    Гордана Рис, заменик члана ………….…………………………………………... 
 
6.   Љиљана Ползовић, заменик члана……………………………………………........ 
 
 
 

2. У делу   Конкурсне документације на страни 1,2,53, 184,185/208,  грешком је унешен  број  

партије 
 
стоји 
 
Партија  5 - Београдска 5 
 
врши се измена  и треба да стоји 
 
Партија  3 - Београдска 5 
 

Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ информацијом. 
 
Ова информација, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама, објављује се на Порталу 
јавних набавки и на интернет страници Наручиоца 
 
            Уз конкурсну документацију обавезно је приложити допис о исправци конкурсне 
документацију. У противном  понуда ће се одбити као неприхватљива. 
             

Евентуалне информације можете добити на телефоне: 021 6432–576, председник комисије 
Вељко Новаковић, 021 431 – 211, локал 14, Број факса је 021 6431 – 198 

 
Комисија по решењу број 19/5-8-2017 од 03.04. 2017. године 
               
 

председник комисије 
 

                                                                                  ____________________ 
              Вељко Новаковић 

 
Доставити:                                                                                             

1. Портал јавних набавки 

2. Сајт Завода  
Архиви Завода 


